P R A E S V M P T I O L X V .

Conclusio in causa an facta presumatur, quando ad partium instantiam facta est citatio peremptoria.

S V M M A R I A .

1. Conclusio in causa tribus sit modis.
2. *Concludere et tacere in causa quemadmodum partes presumantur.*

C O N C L U S I O N E M in causa tibi tribus modis fieri, exposui in commentarij de arbitriis iudicioru. lib. 2. queff. 5. num. 4. legi dispositione, iudicis mandato, & partium contentione. Eo etiam in loco scripsi, hanc partium contentionem, & voluntatem aliquando esse expressam, sicut quando expreſſum renunciatur probatio[n]is, & sententiam ferri postulant, tacite cum petunt causam committi consilio sapientis. Hic addendum putauit etiam tunc prufatim, tacito uel censeri conclusum in causa, quando partes ipse citari se inuicem curarunt peremptori, & legitimè, ad ferendam sententiam, cum citatio facta in illo inuidicem ad ferendam sententiam, presupponit ipsum iudicem effe de causa iniurium: & index fateri id dicitur: quia alioquin, nisi instruens est, ferre sententiam non posset: dicitur ergo probatio[n]ibus renunciatur, & consequenter in causa concludum. Ita in predicto docuit Ber. m. quoniam contra. num. 218. de probatio[n]e, quem fecutus est. Afinitas in præce ordinis iudiciorum. 6. 23. cap. 5. Qui quidem intelligit, & recte, quando virtuare pars in inferit peremptori, citari, & sententiam ferri, fecit si una carum tantum id polluit.

P R A E S V M P T I O L X V I .

Conclusio in causa an presumatur facta intra debitum tempus.

S V M M A R I A .

1. Conclusio in causa intra debitum tempus facta presumatur, & quae sit eius ratio. num. 2.

3. *Appellationem in dubio desertam esse non presumatur.*

D U B I T A T I V I A aliquando confuevit, an conclusio in causa presumatur intra debitum tempus? Et presumi ut respondit Parilius in conf. 15. m. lib. 1. quem fecunt est Afinitas in præce ordinis iudiciorum. 6. 23. cap. 5. Ea ratione moti sunt, quia si predictum consultum est utrique parti, & ius nullus pericit, si in finili docuit Castrif. in l. 1. num. 4. ff. si quis causit, cum dixit, quod in dubio est f. presumendum atque pronuntiantur, appellacionem non esse desertam: quia sic pronuntiantur & presumiendo nemo ladiatur. Quia de re dicemus iug. in presumpt. vitima hoc libro.

P R A E S V M P T I O L X V I I .

Quæ ac quanta sit presumptio, pro rectitudine iudicis, in gestis ab eo, tractatio luculentia.

S V M M A R I A .

1. Index bonum presumatur & recte, quia mantri & officio suo incumbit, ergo eti. sententiana latam.

2. *Lex semper pro iudice presumatur.*

3. *Vera iudicis etiam improprio modo ad ius ipsius referri debent.*

4. *Præ.*

- ¶ Praesumptio pro indecite generaliter est in his, quia ad officium suum pertinet.
 2. Indicatio numeri prefici solent & debent viri dolii, erudit, & literati probatur.
 6. Index qua rationem praefaci ritus & recte se inducaturum, praesumptio ut recte facilius esse efficitur.
 Id, etiam in inquietando locum habet, ubi personam partu videtur suffinire, nra. 7.
 1. Ideo etiam in iudice delegato, nra. 8.
 9. Praesumptio quia est producitur, non habet locum regulariter, quando non habet aliquam potestatem, nisi certo in causa vel causa, quam praebeat, nec esse est.
 10. Album qui non nisi cum causa facere potest, ei non creditur, nisi expressa sit.
 11. Episcopi ordinanti clericorum aliena diocesis creditur, si de ordinary licentia id factum afferat.
 12. Iudicis afferentis se in causa ob causam determinat, instrumentum suppeditatum, non creditur.
 13. Index scilicet que ad officium eius non pertinent, nulla pro eo est praesumptio.
 1. Idem est in nuncio, nra. 14.
 15. Mercatorum libera vitera causa, scilicet negotiatio, non creditur.
 16. Index scilicet aliquod extra officium suum, habetur pro primato, arg. impunitate refutatur.
 17. Index aliquod infelicitatis faciens, nullum pro ea habet per assumptionem.
 18. Iudicis acceptum sub insigta eis causam, imponit punitur.
 19. Praesumptio nulla est pro iudice ignorante & literis carente.
 20. Indices idem etiam tamquam illi praemunctor, qui erudit sunt, & rerum experientiam habent.
 21. Index non bene informato de negotio, cessat que pro ipso est praesumptio.
 22. Sententia lata, tempore pro iudice praemunitor.
 Id, etiam in sententia excommunicationis, nra. 23.
 24. Sententia etiam retractata pro indice tamen est praesumptio. Vel si lata illa sit causa patitur vera, partim falso, nra. 25.
 25. Appellatio terminpendente pro iudicante est praesumptio.
 26. Anterioris iudicataria praesumptio facit, pro sententia index aliquis indiscreti & imprudentis.
 27. Si ex alia causa de infinita appearat, nra. 28.
 28. Metum respectu iudicis etiam qui est in carcere, dicatur.
 29. Praesumptio quia est pro iudice & cum sententia, solitus fortiori & per tentio praesumptione.
 Eaq. sunt temporis breuitas, nra. 31.
 Vel si ex abrupto parte inaudita procederit, nra. 32.
 Vel sententia continet expressionem erroris, nra. 33.
 Vel de manifesta appearat manifesta, nra. 34.
 Vt si faciat aliquod adulterium suorum suorum constitutions, nra. 35.
 36. Appellatio a sententia interposita, pro sententia non praesumptio. Contraria assertur opinio, nra. 37.
 38. Appellatio interposita, quoad aliqua praesumptio pro sententia, quoad aliqua vera non.
 Et quia sicut illa, nra. 39. 40. 41. 42. 43. & nra. 44. secundum doctrinam Alciat.
 45. Appellatio interposita in dubio semper pro sententia, & que se fit.
 Quo autem causa non procedat, nra. 46.
 47. Sententia in iudicatum transita, magna pro ipsa est praesumptio, & quidem iuris & de iure.
 48. Res iudicata a lege pro veritate habetur.
 49. Sententia de causa militari et maiestate appareat, nec in iudicatum transtire, aut pro se habet praesumptionem.
 50. Sententia quibus modis nulla appears, nra. 51. cum seq.

DICENDVM nunc est de praesumptionibus, quia versantur circa gelta cuius, qui principis locum obtinet, nempe de geflis iuriis dicitur. Porro quia solet a nostris dupliciter considerari hæc praesumptio, hoc est, una quæ veritas circa rectitudinem facit, quam sufficiat appellamus. Altera quæ veritas circa solemnitatem gestorum, hoc est, quid ritus procedurent, ea propter separatioem utrue agemus. Et hoc in loco explicabimus ea quæ circa rectitudinem praesumptio solent: & deinde de altera tractabimus subsequenti in praesumptione. Hæc nostra tractatio aliquot difficultates, ac proprietas casibus explicanda efficiunt multa tempora considerari solent. Et primum est ante latam sententiam. Secundum post latam sententiam, ante tamen interpositam appellacionem. Tertiū post interpositam appellacionem.

Menseb. Praesumpt.

Quarum posteaquam sententia transiit in iudicatum. Quia itaque ad primum tempus dicimus, & praetanti iudicem bonum, & quod recte est quia sicut incumbunt muneri & officio, l. 2. C. de off. crat. in. in. de verbis, quod non ait in omni. Quo quidem sententia confit Bal. in l. vna. nra. 6. ne quis in sua causa sed, vel mo fisi dicit et praesumptio, quod index inquireat sufficere inquirat. Et dicit idem Bal. in l. 2. ex illo tex. si vero pro edict. debet, quod veritate fugela iudici, es faciet quod inflatum & honestum erit. Et idem Bal. in l. subvenit, §. sanx. sol. t. v. v. ego add. C. de sacros. eccl. quod in quantum quis est iudex, & semper lex pro eo praesumptio. Et post Cal. in conf. 270. lib. 2. scriptit Alciat, in tral. de praesump. reg. 3. praesump. 9. nra. 1. iudicis verba optime referit, ad ius ipsum, etiam ca improprio modo quia veritatem est talem sufficie judicis mentem. Et scribit Decim. in vlt. m. 17. C. de edict. dom. Adria, tollen. quod praesumptio pro misso in posseficio non a iudice, ut bona illa essent defuncti, cui dictur successione in impositionem militis. Quia de re scriptis in comment. de ad. psc. pos. seq. remed. a. nra. 6. 22. cum subfugient. Et generaliter iudicium praesumptio in his, que ad officium pertinent, scriptit Innoc. in. in. in. in. de eo qui fuit in ordine recip. quem fecutus est l. u. de Pen. m. 2. col. 4. 6. praesumptio. C. de apothec. publ. lib. 10. Et hunc praesumptiois est a ratio, quam fenerant omnes in d. c. quoniam contra vbi Dec. m. 23. deproba. & Alciat. in d. praesump. 9. num. 1. ver. & seq. quod ad indicandi munus eligi solent, & debent viri docti, cruditi, & specie probatis. Vnde meritò pro eis praesumptio, & in infra de procurato. & c. nisi iusta, & praevenit. Et dicimus iudicem esse virum bonum. Vt bona fisi. sed, & fructu prelati & consulariorum, de arbitrio iudicis. Pro viro autem bono summa est praesumptio. Non omnes, & a barbare, fisi de remilita. & tradit Tyras, intrat de pars legum, & c. causa s. m. 34. C. dicimus infra lib. 6. praesump. Accedit & altera ratio, quia index iuramentum contumacis, quod rite & recte iudicabit. L. vlt. C. ad leg. ult. reg. & in aut. infuriantur, quod praesumptio ab eo in primis. Et nemo praesumptio immenso fatuus crevit, d. l. vlt. Est ergo praesumptio quod recte suo functus sit officio, atque ita quod recte procul poterit sententiam.

Excluditur primò, vt procedat, etiam si ipsi index certo quodam modo sufficiat videatur perlonam parti, scilicet quando diligitur inquiritur. Esti enim inquirendo accusatoris perlonam sufficiat videatur, nihilominus pro eo praesumptio. Ita ex egregi doct. in l. vna. nra. 6. ne quis in sua causa sed, vel in suis fisi dicit.

Excluditur secundò vt procedat, & in indice iudicato. Bar. in l. 2. m. 20. quod quis vocat non serit. Bald. in c. 1. cam in iure & pretio. de off. deleg. Socin. in contr. scilicet reg. 362. in verbis, sententia. Guido Pape. q. 2. Dec. conf. 214. & 319.

Declaratur primò, vt locum non habeat hec praesumptio illis in casibus, in quibus index regulatiter non habet aliquam potestatem, nisi certe in causa, vel nisi certe ex causa. Nam tunc non praesumptio haec causa in iudice, nisi illa probetur. Ita in specie declarat Alciat. in d. praesump. 9. num. 11. ex sententia Bart. in l. 1. cam si fisi. f. de procurato. Socin. in conf. 1. lib. 1. & Moder. in. nemo potest in iustitia de leg. 1. idem affirmatur 1. a. in l. 1. pr. num. 6. ff. de off. eti. cuius mandata. est iuris. Dec. in c. 1. quia in eccliarum. num. 28. de conflu. & alijs quas statim commonebantur. Exemplum adferri possit videtur ex sententia Alciati in indice, quia causas meri & mixti imperiali per legem non potest, nisi ex iustis, & legitimis causis, ut ab sententia d. l. 1. in pr. ff. de off. em. vel infor. matis, & pro debitate a. de off. deleg. si index delegat haec causa meri, & mixti imperi, & affectat de lo. quod est legitimum impedimentum delegare, & pro non praesumptio, ut ei fides adhibeat. Ita scripturnit Ial. in d. l. 1. in pr. num. 6. ff. de off. em. &c. & iudicem Jacob. Niger. num. 122. Dec. in d. 5. que in eccliarum. num. 28. de confit. & inc. c. iustit. Romana. in 3. mot. ab. de app. Qui quidem ex ratione moti sunt, quod quando tunc quis non facere actum liberet, sed si forte ff. de Castren. pecul. Et ibid. Bart. annotavit, quod si quis non potest donare, nisi ex causa benemeritorum, non ei creditur benemerita exare. Et familiadrum laton in præsumt. & sententiarum, num. 89. & Decius in l. si donatio. nra. 1. C. de collat.

Ceterum hoc exemplum habet maximam dubitationem, cum a Iason, Decio, & Nigro dissentiant ceteri omnes, vt communi esse affirmit aduerfum eos, idem Decius in l. 1. in pr. num. 6. de off. em. qui & ipse eam probabat: & alios proprie innumerous consilii in comment. artis de arbitriis iudicis & c. queff. 76. num. 15. Quibus non obstat illa regula l. si forte. ff. de Castren. pecul. quia prætermissa Decii & aliorum responsione facile responderunt, illam non procedere in his que sunt modici præiudicij. Ita de leg.

- rat. Abb. in c. 8. l. 2. de prob. At in cau huus exempli leue est pre-
iudicium, quando causa altera demandatur, si scrib Alexan. in d.
1. i. m. prim. mon. 7. ff. de off. eum. Ergo, &c. Comprobatur ex doctrina
Cardinal. in c. si alterius, de tib. sum dixit. Episcopo & ordinarii
clericis alienae diecesis credi, it aliter est de ordinarii licetia
or dinaria, ex quo de leui presumpcio agitur. Præterea responde-
tor, d.l. si forte procedere, quando actus fit in presuidicium tertii
recamant. Si enim illi acqueceret, sine dubio alterent credo-
retur, cum agitur ad communio eius, qui acqueuerit, cui fuit com-
modo potius renunciare. I.p.m. C. de p. Ita dictum. Ita forte de-
clarauit Crat. in tra. 2. M. antiqu. tenu. or 2. parte p. iudic. sum.
22. C. in inquit in cau huus delegationis nil ad ligantes parti-
cipes, quod causa magis ab uno quam ab altero, iusti, & quo iude-
dice dirimatur, non est quod conqueri possit. Si quid enim illi
quod ad aliquem pertinet, ad principem certe pertinet, qui ma-
gistratum illum elegit. Cum autem ipse princeps illius personam
apponeretur, et quicquidem adhibere dicitur, quod non nisi
iusti de causis delegabat. Argum. vnde ver. creditur d. de off.
Præf. Prator. sequitur ex his iudicis ita alterent credendam, ar-
que ita pro eo presumptum.
Recutiu itaque exemplum adseri potest in iudice t qui affir-
it uult o. causam delituli iuramentum supplementum probatio-
natum. Non enim ei creditur causam aduersi ut decreti, ut scri-
bunt Ias. in repet. L. Admonit. c. 1. 7. vers. 1. an fuit. ff. de iure
Aliud quoque est exemplum in iudice, qui non nisi ex causa e-
tendant scandali fequeliture potest fructus, non creditur iudici
quod ea de causa motus, fequelrum concilierit. Ita scribente Aug.
in conf. 1. 1. In celib. in fine. & D. in conf. 56. col. pen. Hac declara-
tio confirmatur a fortiori ex his, quix scripsi supra vbi dixi, non
etiam credi principi, cum aliquid facere non potest nisi ex
causa.
Declaratur secundum, vt non habeat locum hac presumptio t
vt in iudice, qui facit eis, quod ad suum officium non pertinent. Ni-
tunc pro eo non presumatur. Ita declarat Alciat. in d. de sump. 9. n.
fine. ex sententiâ Baldi. Aretin. Fe ius & Decr. m. post reponem. de pro-
bat. Baldi in r. c. de fide infra mon. 58. vers. fidei secundum suppleme-
tum. additio c. 2. significans de appell. Est simile quod dicimus de
nuntio, t pro quo non presumitur in his quin extra officium
suum, c. comparatis de appell. & dicens infra.
Is quoque dicimus non credi libris t mercatorum ultra cau-
sam fumar negotiorum, ut scribent Baldi. in L. V. C. 5. C. Mac-
don. & Iaf. lage cum Genesio. m. 4. C. de fidei & scriptis. l. 2. de arbor. ad c. Eu. Ea est huius declarationis ratio: inquit praeca-
to in loco Alciat. quia index t aliquid agens extra officium
habetur, habetur potest, & ei potest impune lumen. l. 2. ff. de ap-
pell. rec. & l. de fidei. C. de fidei scriptis. & scribunt I. C. l. 1. et r. n.
ff. de m. & r. & ibidem Dec. Clarind. de Seyfello. in prima led. num.
27. & in repet. num. 45. & ibidem nouiss. me erudit. f. Ruminad. in
num. 27. mutatis comprob. & scripsi in comment. de deciper. posse.
remed. f.
Declaratur tertio, vt non habeat locum, quando index t ali-
quid infirmum ficit: Nam tunc pro eo non presumatur. Ita in re
spondeat Crat. in tra. 2. 3. num. 1. Et ideo dicimus, quod si index
13 t infirmus aliquam ceteram iubat, impone sp. srl. potest
præceptio, vt tradent omnes in l. 1. & videtur q. si quis in id. non obser-
v. triu. in conf. 37. num. 41. & Novis. in conf. 6. num. 15. quod intelligent
tria t præceptum in factum motu proprio ipsius iudicis, ut p. f.
Baldum in fidei contraf. q. si seruo. d. respondit Iudic. R. in conf.
39. num. 25. lib. 1.
Declaratur quartu, vt non procedat hac presumptio in iudice
19 1 ignorante & literis carente, quem pedantum vulgo appellat: Nam pro eo non presumatur. Ita Baldi. in L. t. 2. t. 1. de off. iur. & Mar-
fil. in f. sig. 43. & dicens infra vbi agimus, quando præsumptio pro
credo a iudice interponitur. Hic enim cestia illi ratio, ob quam pro iude-
cendo presumpcio, nempe perititia & cruditas. Cim illi tantum t
presumantur idonei iudices, qui erudit sunt, & rerum experien-
tiam habent. C. de iudicis. 1. c. de iudicis. 1. & in iudicis. in iudicis. in
tradic. L. de Penau. 1. 2. col. 6. vers. 1. censu g. r. g. iniqua t a præsum-
pto. C. de apicio publ. lib. 10.
Declaratur quinto, vt non habeat locum predicta presump-
tio in iudice, qui non teneat informatus & edicato de negotio.
Ita scribent Baldi. in conf. 27. 1. lib. 4. quomodo securi sunt Alciat. in d. tradi-
ct. de presump. reg. 1. presump. 10. m. 9. & Am. Galv. in sua conclusio. lib. 2.
tit. de f. t. coll. 16. m.
* Secundum est tempus, vel secundum casus huus n. 2. de iudice p. 10

conf. 296. in fine. & idem conf. 4. & 4. num. 25. qui idem esse dixit in sententia iunimi Pontificis, vel Carls. pro quo non presumetur, ob temporis breuitatem. Maril. iiii. statutis. num. 9. ff. de quaff. & in præl. criminis. 6. max. videndum. numer. 52. & clementis opinionis alios commenstror. Anton. Gabriel. in f. iur. contra volunt. libr. 2. tit. de sententiis. concl. 5. num. 4. & concl. 6. num. 3. quo loci. num. 15. intelligi, & declarat ex sententia Crauer. in conf. 179. col. 5. nisi verisimile sit, quod in eæ temporis breuitate potuerit est illædæ effe de causa ipsa infirmitas. Idem quando latæ hæc sententia intra tam breve tempus nō fuit appellatum à condemnato, qui presente renuntiatus fuit. Ita Gabriel. iiii. cap. 6. numero 6. ex traditione Lapi. alioz. 2. vers. hoc vera. Bativio. lib. 2. quoniam contra. col. 2. pennis. vers. quod est verum. de prob. & idem Ares. in fin. Inol. col. 2. pennis. vers. quod est verum. de prob. & secundum Ares. in fin. Adfert & secundum huius declarationis exemplum Alciat. in d. presump. q. num. 8. quando iudex t̄ ex abrupto parte non auditia, procellit. Nam tunc est Alciat. pro ipso iudice non praesumitur. Ita Bald. in cap. 1. num. 10. vers. & de meletia in maritum. Bald. Cardinal. in conf. 159. colum. 4. vers. & sic has ab. m. quinque annos. num. 45. de varum. sed. Socin. Senior in conf. 87. num. 7. si. 4. qui dum de arbitrio, & arbitrato hoc agnoscit. & Bativio. lib. 2. p. 17. p. 17. fortiori idem sententia de iudice, qui magis à lege arcuatus obseruare iudicariū ordinem. Et pro iudice non obseruante ordinem iudicium non esse presumendum. Script. Bal. in. f. 1. s. 19. C. de induc. & si thidem sequitur Iacob. à Sancto Georgio. & idem scriptum reliquit Maria. in f. 35. 4. in dubio praesumtor. Tertium exemplum huius declarationis adfert Alciat. in d. presump. q. num. 9. in sententia, qui continet t̄ expressum errorem. Nam tunc pro ea non praesumit, vi probat. & t̄ expressum. si. de appet. & me. cum inter. de sent. & reiud. & dicimus ista. Quartum est exemplum secundum Alciatum in d. presump. q. num. 10. in sententia, de cuius iniunctitia aperte confit. Nam tunc praesumptio pro ea omnino celata. cap. f. 1. s. 19. 4. s. 1. s. 1. de appet. & c. mer. cetera. de sent. & reiud. & fratrib. Felin. in cap. quoniam contra. num. 25. de probat. & dicimus in quarto casu huius praesumptionis. Quintum exemplum est, secundum Alciatum in d. presump. q. numero 10. p. 1. Rot. Ratioc. d. 1. t. de probat. in num. 10. quando iudex t̄ aliquid egit aduersus constitutions maiorum suorum, vi in ordinario qui cibis contra breue appollitum: & affectit se prius consule beneficium quam Pontificis, vel exequitor eius. Nam tunc non praesumit pro eo. Idem scribit Abas in cap. p. 2. c. 1. s. 1. & ibi quoq. Paris. de prob. t̄ in conf. 88. num. 3. libr. 2. & alijs plures. quos recerper. & probat ad Auto. Gahr. in predicto f. 1. s. 1. conclusione. libr. 2. m. tit. de sent. conclus. 4. numer. 31. & conclus. 4. num. 21. Et hanc eis communem opinionem adferit Dec. in d. cap. quoniam contra. num. 32. de probat. Et i. quidem adiudicunt sunt extext. in illud quoque in Aut. de ij. qui ingred. ad appet. in c. quoniam contra. de probat. in c. 1. mod. de reiud. spol. & in c. cum inter. de reiud. Ea quoq. ratione vlt. sunt. quod appellatio t̄ suspedit, imò extinguit iudici virtutem. l. 1. s. 1. t. ad S. C. Turpī.

57 Secunda eis opinio, quod imò adhuc praesumatur pro sententia, plemente ipsa appellatione. Quia quidem in opinione fuerunt Imol. in c. quoniam contra. de reiud. Bald. & Cafren. lib. 1. f. 1. s. 1. de missis. ex f. 1. s. 1. & 2. & 3. & 4. & 5. & 6. & 7. & 8. & 9. & 10. & 11. & 12. & 13. & 14. & 15. & 16. & 17. & 18. & 19. & 20. & 21. & 22. & 23. & 24. & 25. & 26. & 27. & 28. & 29. & 30. & 31. & 32. & 33. & 34. & 35. & 36. & 37. & 38. & 39. & 40. & 41. & 42. & 43. & 44. & 45. & 46. & 47. & 48. & 49. & 50. & 51. & 52. & 53. & 54. & 55. & 56. & 57. & 58. & 59. & 60. & 61. & 62. & 63. & 64. & 65. & 66. & 67. & 68. & 69. & 70. & 71. & 72. & 73. & 74. & 75. & 76. & 77. & 78. & 79. & 80. & 81. & 82. & 83. & 84. & 85. & 86. & 87. & 88. & 89. & 90. & 91. & 92. & 93. & 94. & 95. & 96. & 97. & 98. & 99. & 100. & 101. & 102. & 103. & 104. & 105. & 106. & 107. & 108. & 109. & 110. & 111. & 112. & 113. & 114. & 115. & 116. & 117. & 118. & 119. & 120. & 121. & 122. & 123. & 124. & 125. & 126. & 127. & 128. & 129. & 130. & 131. & 132. & 133. & 134. & 135. & 136. & 137. & 138. & 139. & 140. & 141. & 142. & 143. & 144. & 145. & 146. & 147. & 148. & 149. & 150. & 151. & 152. & 153. & 154. & 155. & 156. & 157. & 158. & 159. & 160. & 161. & 162. & 163. & 164. & 165. & 166. & 167. & 168. & 169. & 170. & 171. & 172. & 173. & 174. & 175. & 176. & 177. & 178. & 179. & 180. & 181. & 182. & 183. & 184. & 185. & 186. & 187. & 188. & 189. & 190. & 191. & 192. & 193. & 194. & 195. & 196. & 197. & 198. & 199. & 200. & 201. & 202. & 203. & 204. & 205. & 206. & 207. & 208. & 209. & 210. & 211. & 212. & 213. & 214. & 215. & 216. & 217. & 218. & 219. & 220. & 221. & 222. & 223. & 224. & 225. & 226. & 227. & 228. & 229. & 230. & 231. & 232. & 233. & 234. & 235. & 236. & 237. & 238. & 239. & 240. & 241. & 242. & 243. & 244. & 245. & 246. & 247. & 248. & 249. & 250. & 251. & 252. & 253. & 254. & 255. & 256. & 257. & 258. & 259. & 260. & 261. & 262. & 263. & 264. & 265. & 266. & 267. & 268. & 269. & 270. & 271. & 272. & 273. & 274. & 275. & 276. & 277. & 278. & 279. & 280. & 281. & 282. & 283. & 284. & 285. & 286. & 287. & 288. & 289. & 290. & 291. & 292. & 293. & 294. & 295. & 296. & 297. & 298. & 299. & 300. & 301. & 302. & 303. & 304. & 305. & 306. & 307. & 308. & 309. & 310. & 311. & 312. & 313. & 314. & 315. & 316. & 317. & 318. & 319. & 320. & 321. & 322. & 323. & 324. & 325. & 326. & 327. & 328. & 329. & 330. & 331. & 332. & 333. & 334. & 335. & 336. & 337. & 338. & 339. & 340. & 341. & 342. & 343. & 344. & 345. & 346. & 347. & 348. & 349. & 350. & 351. & 352. & 353. & 354. & 355. & 356. & 357. & 358. & 359. & 360. & 361. & 362. & 363. & 364. & 365. & 366. & 367. & 368. & 369. & 370. & 371. & 372. & 373. & 374. & 375. & 376. & 377. & 378. & 379. & 380. & 381. & 382. & 383. & 384. & 385. & 386. & 387. & 388. & 389. & 390. & 391. & 392. & 393. & 394. & 395. & 396. & 397. & 398. & 399. & 400. & 401. & 402. & 403. & 404. & 405. & 406. & 407. & 408. & 409. & 410. & 411. & 412. & 413. & 414. & 415. & 416. & 417. & 418. & 419. & 420. & 421. & 422. & 423. & 424. & 425. & 426. & 427. & 428. & 429. & 430. & 431. & 432. & 433. & 434. & 435. & 436. & 437. & 438. & 439. & 440. & 441. & 442. & 443. & 444. & 445. & 446. & 447. & 448. & 449. & 450. & 451. & 452. & 453. & 454. & 455. & 456. & 457. & 458. & 459. & 460. & 461. & 462. & 463. & 464. & 465. & 466. & 467. & 468. & 469. & 470. & 471. & 472. & 473. & 474. & 475. & 476. & 477. & 478. & 479. & 480. & 481. & 482. & 483. & 484. & 485. & 486. & 487. & 488. & 489. & 490. & 491. & 492. & 493. & 494. & 495. & 496. & 497. & 498. & 499. & 500. & 501. & 502. & 503. & 504. & 505. & 506. & 507. & 508. & 509. & 510. & 511. & 512. & 513. & 514. & 515. & 516. & 517. & 518. & 519. & 520. & 521. & 522. & 523. & 524. & 525. & 526. & 527. & 528. & 529. & 530. & 531. & 532. & 533. & 534. & 535. & 536. & 537. & 538. & 539. & 540. & 541. & 542. & 543. & 544. & 545. & 546. & 547. & 548. & 549. & 550. & 551. & 552. & 553. & 554. & 555. & 556. & 557. & 558. & 559. & 560. & 561. & 562. & 563. & 564. & 565. & 566. & 567. & 568. & 569. & 570. & 571. & 572. & 573. & 574. & 575. & 576. & 577. & 578. & 579. & 580. & 581. & 582. & 583. & 584. & 585. & 586. & 587. & 588. & 589. & 590. & 591. & 592. & 593. & 594. & 595. & 596. & 597. & 598. & 599. & 600. & 601. & 602. & 603. & 604. & 605. & 606. & 607. & 608. & 609. & 610. & 611. & 612. & 613. & 614. & 615. & 616. & 617. & 618. & 619. & 620. & 621. & 622. & 623. & 624. & 625. & 626. & 627. & 628. & 629. & 630. & 631. & 632. & 633. & 634. & 635. & 636. & 637. & 638. & 639. & 640. & 641. & 642. & 643. & 644. & 645. & 646. & 647. & 648. & 649. & 650. & 651. & 652. & 653. & 654. & 655. & 656. & 657. & 658. & 659. & 660. & 661. & 662. & 663. & 664. & 665. & 666. & 667. & 668. & 669. & 670. & 671. & 672. & 673. & 674. & 675. & 676. & 677. & 678. & 679. & 680. & 681. & 682. & 683. & 684. & 685. & 686. & 687. & 688. & 689. & 690. & 691. & 692. & 693. & 694. & 695. & 696. & 697. & 698.